

Foodospis

Poniedziałek 24.09.2018

Zupa pejzanka, ryż, potrawka z kurczaka, marchewka mini z masłem, kompot z truskawek, porzeczki czarnej i czerwonej, śliwek. Składniki: wywar z mięsa, marchewki, pietruszki, selera, pora, kurczak, marchew, sól, pieprz, koperek, zielona pietruszka)

Banan

Alergeny: seler, ziarna zbóż zawierające gluten, śmietana, mleko,

Wtorek 25.09.2018

Barszcz czerwony, wodoloty, kapusta kiszona zasmażana, kompot wieloowocowy. Składniki: wywar mięsny z marchewką, pietruszką, selerem, porem, buraczki, śmietana 36% tł., szynka wieprzowa, boczek świeży, Mieszanka owocowa: truskawka, porzeczka czarna i czerwona, śliwki, sól, pieprz, koperek, natka pietruszki

Jablko

Alergeny: śmietana, seler, ziarna zbóż zawierające gluten, jaja, mleko

Środa 26.09.2018

Zupa koperkowa zacierką, ziemniaki, kotlet schabowy, sałatka z buraczków, kompot wieloowocowy. Składniki: wywar mięsny z marchewką, pietruszką, selerem, porem, kapusta kiszona, schab wieprzowy b/k, buraczki, mieszanka owocowa: truskawka, śliwka, porzeczka czarna i czerwona, sól, pieprz, koperek, natka pietruszki

Gruszka

Alergeny: seler, ziarna zbóż zawierające gluten, śmietana, jaja

Czwartek 27.09.2018

Zupa z zielonego groszku, kasza pęczak, szynka wieprzowa w sosie, sałatka z kiszzonego ogórka i marchewki, kompot wieloowocowy. Składniki: wywar mięsny z marchewką, pietruszką, selerem, porem, mieszanka owocowa; truskawki, śliwki, porzeczka czarna i czerwona, cukier, sól, pieprz, przyprawy, koperek, natka pietruszki.

Śliwki

Alergeny: śmietana, seler, ziarna zbóż zawierające gluten

Piątek 28.09.2018

Zupa z brokuł, ziemniaki, kotlet rybny, surówka z kiszzonej kapusty, kompot wieloowocowy. Składniki: wywar mięsny, marchew, pietruszka, seler, por, filet z miruny, boczek świeży, cukier, sól, pieprz, przyprawy, koperek, natka pietruszki, mieszanka owocowa: truskawki, śliwki, porzeczka czarna i czerwona)

Jablko

Alergeny: śmietana, seler, ziarna zbóż zawierające gluten, jogurt, ryba



Smacznego!